关于公布学位质量监控工作组名单的通知
各学科：
根据《关于加强博士学位申请过程中质量监控的通知》（研通〔2019〕101号）要求，经学院学位评定分委员会讨论通过，我院按一级学科及学科方向成立学位质量监控工作组，现将名单及工作职责予以公布。
安全科学与工程：贾利民、王艳辉
交通运输规划与管理及控制科学与工程：柏赟、陈军华、何世伟、林柏梁、马路、卫振林、姚恩建、赵鹏、朱晓宁
专业学位：孟令云、袁振洲、乐逸祥、张星臣
学位质量监控工作组职责如下：
1. 监督博士学位论文预答辩环节。根据预答辩小组提出的学位论文修改意见，监督检查博士学位论文修改情况，经工作组确认后方能送审。
2. 审核博士生匿名评阅意见修改情况。博士生匿名评阅意见反馈后，监督审核博士生是否按照匿名评审专家的评阅意见进行修改，经工作组确认修改报告并签字后方允许答辩。

交通运输学院
[bookmark: _GoBack]2024年4月8日